Jamnunc anima mea... — Diffinitio ortodoxe {sic) Gdei. Sancta magna

atque universalis... »

Fol. 203. « De synodo Rome habita sub Zacharia, papa, pro Alde-

derto et Clémente, pseudoepiscopis. In nomine Domini, etc., imperante

domno piissimo augusto Constantino imperatore anno XXVI, post

consulatum ejus anno quinto, mense octobrio, die vicesima quinta,

indictione XIIII... r>{lbid., p. 1556 et suiv.).

Fol. 204. <i Epistola Nicephori, Conslantinopolitani archiepiscopi,

ad Leonem, papam, temporibus Karoli. In omnibus sanctissimo, etc.

Magnus quidem vere... »{Ibid., t. VII, p. 1206).

Fol. 206 v°. « Epistola Gregorii, pape quarti. Dilectissimis fra-

tribus universis coepiscopis per Galliam, Europam, etc. Divinis pre-

ceptis et apostolicis... »{Ibid., p. 1571).
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Fol. 208. «Exemplar responsionisab Adriano.papa, facle. Adrianus,

cpiscopus, etc., synodo apud Trecas collectç. Legationis vestrç... »

(Ibid., t. VIII, p. 889). — Ibid. Ejusdem. « Reverentissimis et sanctis-

simis confratribus, etc., qui preterito anno apud Suessonicam (sic)

urbem convenerunt. Inter cetera que,.. . «(Ibid., p. 901). — Fol. 208 v°.

Ejusdem, « glorioso régi Karolo. Haclardus, venerabilis quondam

Xannetiçe urbis episcopus... » (Ibid., p. 902). — Fol. 209. « Reveren-

tissimo et sanctissimo confratri nostro Hyncmaro, archiepiscopo Re-

mensi. Licet frequens sanctitatis... » (Ibid., p. 905). — Fol. 209.

« Erardo, archiepiscopo Turonensi. Miserias et diras... «(Ibid., p. 906).

— Ibid. Régi Carolo conjugique. « Litteras vestre nobilitatis... «(Ibid.,

p. 936). — Fol. 209 v°. « De pontifice Laudunensi Hyncmaro, a prc-

sulibus decem provinciarum deposito et a metropolitano suo venerabili

fratre Hy[nc]maro, archiepiscopo, reservato. Per omnia hujus prime;

sedis... » — Fol. 210. Ejusdem," archiepiscopis et episcopis qui apud

Duziacensim Remensis provinciçsynodum convenerunt. Caritatis vestre

litteras... « (Ibid., p. 932). — Fol. 210 v°. Carolo régi. « Laudabilis

caritatis... «(Ibid., p. 934).

—

Ibid. Eidem. « Sacrorum itaque dogma-

tum... "(Ibid., p. 922). — Fol. 211. Archiepiscopis et episcopis « in

regno Karoli, gloriosi régis, constitutis. Nuper apostolatus... »

(Ibid., p. 924). — Fol. 211 v°. Ejusdem, « optimatibus regni Ca-

roli, gloriosi régis ». Ut supra. (Ibid., p. 927). — Ejusdem, Carolo

régi, a Inter cetera excessuum. .. » (Ibid., p. 929).— Archiepiscopis et

episcopis « in regno Karoli et in regno quondam Lotharii regum eccle-